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ترمیم سریع زخم با کمک رنگدانه‌های حساس به نور
شاید یک دستگاه کوچک قابل کاشت که 
در آن از رنگدانه‌های حساس به نور استفاده 
شده است، بتواند به ترمیم سریع زخم و 
تسکین درد کمک کند. به گزارش ایسنا و 
به نقل از نیو اطلس، دانشمندان با استفاده 
از لایه‌های بسیار نازک و رنگدانه‌هایی که 
معمولا در صنایع غذایی استفاده می‌شوند، 
دستگاهی قابل کاشت ابداع کرده‌اند که 
می‌تواند سلول‌های عصبی را برای سرعت 
بخشیدن به ترمیم زخم تحریک کند. این 
فناوری که توسط نور فعال می‌شود و طی 
نخستین بررسی‌های آزمایشگاهی در نوع 

خود ارزیابی شده است، دستگاه جدیدی را برای بررسی و دستکاری سیستم عصبی ارائه می‌دهد. استفاده از شبیه‌سازی 
الکتریکی برای رسیدگی به اعصاب آسیب‌دیده، راهی برای درمان درد یا تسریع ترمیم زخم در صورت آسیب دیدن است. 
این نوع درمان معمولا با روش‌های تهاجمی انجام می‌شود که طی آن، الکترودهایی برای اجرای تحریک الکتریکی کاشته 
می‌شوند اما دانشمندان در حال رسیدن به پیشرفت‌های امیدوارکننده‌ای به سوی ابداع روش‌های جایگزین هستند. 
روش‌های جدید عبارتند از به کار بردن الکترودهای نرم‌تر به جای الکترودهای سفت که در حال حاضر استفاده می‌شوند، 
ایمپلنت‌های قابل حل شدن که دو هفته تحریک مداوم را ارائه می‌دهند و دستگاه‌های کمربند مانندی که به دور مثانه‌ 
پیچیده می‌شوند تا عملکرد اندام را بازیابی کنند. گروهی از پژوهشگران »دانشگاه صنعتی گراتس« )TU Graz( اتریش، 
»دانشگاه زاگرب«)University of Zagreb( کرواسی و »موسسه فناوری اروپای مرکزی« )CEITEC(، روش دیگری 

را برای رسیدن به این هدف ارائه داده‌اند که در آن از رنگدانه‌های حساس به نور استفاده می‌شود.

چهره‌ها

قمر آریان؛ پژوهشگر و نویسنده ایرانی
دکتر قمر آریان در ۱ فروردین ۱۳۰۱  در قوچان به دنیا آمد  او در ۹ دهه عمر خود در 
کنار خلق آثاری ماندگار، بسیاری از وقایع فرهنگی، اجتماعی و سیاسی مثل شرکت در 
کنگره مستشرقین در هند، دیدار با نیما یوشیج و حضور در جلسه محاکمه دکتر مصدق 
نخست‌وزیر دولت ملی پس از کودتای ۲۸۸ مرداد را نیز از سر گذراند. او در طول تحصیل از 
حضور استادانی چون بدیع‌الزمان فروزان‌فر، احمد بهمنیار، علی‌اصغر حکمت، جلال همایی، 
محمد معین، ذبیح‌الله صفا و حسین خطیبی بهره برد و به آموختن زبان‌های باستانی  
پرداخت. علی‌اصغرحکمت استاد تاریخ ادیان بود و قمر آریان نیز در همین زمان شروع 
به خواندن انجیل کرده بود و نکاتی در آن یافته بود که به نظرش می‌رسید از دید جامعه 
دانشگاهی و فرهیخته ایران پنهان مانده است. کلاس‌های درس دکتر حکمت و انجیل 
خوانی‌ها سرانجام آریان را مصمم کرد تا رساله دکترایش را به مسیحیت اختصاص دهد. او 
می‌خواست طی تحقیقی جامع دریابد، اسامی و چهره‌های مسیحیت نظیر مسیح، مریم، زنار 
و چلیپا چه جایگاهی در ادب فارسی دارند. به این ترتیب یکی از نخستین پژوهش‌های فارسی درباره مسیحیت با عنوان »چهره 
مسیحیت و تأثیر آن در ادبیات« شکل گرفت و بعداً با عنوان »چهره مسیح در ادب فارسی« در قالب کتاب به چاپ رسید و هنوز 

یکی از مهم‌ترین آثار فارسی زبان در باب ارتباط مسیحیت و ادب و فرهنگ فارسی است
. آریان  از نخستین فارغ‌التحصیلان زن  از دانشکده ادبیات دانشگاه تهران، از نخستین استادان دانشگاه زن در ایران و نیز از اعضای 
شورای عالی علمی مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی و همسر دکترعبدالحسین زرین کوب بود.. یک دوره ریاست هنرستان هنرهای 
تجسمی را بر عهده داشت و شش سال در هنرستان عالی موسیقی تدریس داشت. یک سال در غیاب ایرج افشار سردبیر مجله 
راهنمای کتاب بود. قمر آریان در ۲۳ فروردین ۱۳۹۱ در سن ۹۰ سالگی و پس از یک دوره بیماری طولانی در تهران دارفانی را 

وداع گفت و در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

دانستنی‌ها

روزنامه کیهان -  23 فروردین 1359
سران رژیم شاه سابق تیرباران شدند؛ تیتر اول روزنامه کیهان با فونتی درشت 
به این موضوع اختصاص یافته بود. این افراد عبارت بودند از ۱ – سپهبد ناصر 
مقدم  رئیس سابق ساواک ۲ – سرلشگر حسن پاکروان، رئیس اسبق رکن 
۲ ارتش، معاون کل و رئیس اسبق ساواک۳ – سپهبد بازنشسته محمدتقی 
مجیدی، رئیس دادگاه فداییان اسام در ۲۴ سال قبل  4– سرلشگر علی 
نشاط، فرمانده گارد جاویدان  ۵ – عباسعلی خلعتبری، وزیر اسبق امور خارجه 
۶– عبدالله ریاضی، رئیس مجلس شورای ملی ۷ – حسینعلی بیات، نماینده 
مجلس ۸ – سناتور علامه وحیدی، سناتور و متولی مسجد سپهسالار ۹ – 
سپهبد علی حجت کاشانی، رئیس سازمان تربیت بدنی ۱۰ – منصور روحانی، 
وزیر اسبق برق و کشاورزی ۱۱ – غلامرضا نیک‌پی، معاون اسبق هویدا. دادگاه 

این افراد در 22 فروردین برگزار شد و  پس از محاکمه، این گروه به اتهام فساد در زمین و خیانت به ملت به اعدام محکوم شدند و 
ساعت ۲ بامداد این ۱۱ نفر پس از قرائت حکم اعدام در برابر جوخه اعدام قرار گرفتند.

هوای تهران چطوری آلوده میشه!

طرح روز

پیشنهاد

پیام پورفلاح

همکاری ناسا و نیسان برای ساخت باتری‌هایی با شارژ سریع
شرکت نیسان برای تولید خودروهای برقی که در عرض تنها ۱۵ دقیقه شارژ می‌شوند به همکاری با 

ناسا می‌پردازد.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیواطلس،  شرکت خودروسازی نیسان برای ترسیم چشم‌انداز فناوری‌ 
باتری‌های نسل آینده خود به سایر خودروسازی‌های مشهور پیوسته و قصد ساخت تاسیسات تولید 
اختصاصی و خودروهای‌ برقی دارد که شارژ آن‌ها تنها ۱۵ دقیقه زمان می‌برد. این شرکت باتری‌های 
حالت-جامد ارزان را عنصری کلیدی در این استراتژی می‌داند و بنابر گزارش‌ها به همکاری با ناسا 

پرداخته تا این ایده‌ها را به واقعیت تبدیل کند.
گزارش‌ها حاکی از پیوستن نیسان به ناسا برای طراحی باتری‌های حالت جامد است. طبق گزارش 
آسوشیتدپرس، ‌این دو شرکت به همکاری با محققان دانشگاه کالیفرنیا در سن دیگو خواهند پرداخت تا 

باتری تولید کنند که اندازه‌ای نصف باتری‌های فعلی خودروهای الکتریکی دارد و می‌توان آن را تنها در ۱۵ دقیقه به طور کامل شارژ کرد.
به گفته‌ی کازوهیرو دوی )Kazuhiro Doi(، معاون رئیس شرکت نیسان، ناسا و نیسان هر دو به باتری‌های یکسانی احتیاج دارند.

باتری‌های حالت-جامد جایگزین‌های امیدوارکننده‌ای برای باتری‌های لیتیوم-یون هستند زیرا انرژی چگالی بیشتر، هزینه و زمان شارژ کمتری دارند و نیسان 
تنها شرکتی نیست که قصد استفاده از این فناوری را دارد.  

شرکت فولکس واگن در حال کار با استارتاپ QuantumScape است تا باتری‌های خاص خود را ایجاد کند. شرکت تویوتا نیز با پاناسونیک به همکاری 
پرداخت تا در سال ۲۰۲۰ اهداف مشابهی را دنبال کند. سال گذشته نیز شرکت فورد یک مرکز تحقیقاتی ۱۸۵ میلیون دلاری برای توسعه و تولید باتری‌های 

حالت-جامد افتتاح کرد.
تاسیسات تولید نمونه‌اولیه باتری‌های حالت جامد نیسان در مرکز تحقیقاتی آن در کاناگاوا)Kanagawa( در جنوب توکیو مستقر خواهد شد. مهندسان و 
محققان این شرکت تلاش می‌کنند تا خط تولید را تا سال ۲۰۲۴ راه‌اندازی کنند و قصد دارند تا سال ۲۰۲۸ خودروهای برقی با باتری حالت-جامد را وارد 

بازار کنند.
در حال حاضر، شرکت نیسان باور دارد که باتری‌های حالت جامد آن به ازای هر کیلووات بر ساعت، ۷۵ دلار قیمت داشته باشند اما پس از سال ۲۰۲۸ این 
قیمت به حدود ۶۵ دلار به ازای هر کیلووات بر ساعت کاهش پیدا خواهد کرد. این کار باعث می‌شود که خودروهای برقی قیمتی مشابه خودروهای بنزینی پیدا 
کنند. کنیو ناکاگورو )Kunio Nakaguro( معاون اجرایی که مسئول تحقیق و توسعه در شرکت نیسان است می‌گوید: دانشی که از تجارب ما به دست آمده 
است از توسعه همه‌ی باتری‌های حالت-جامد پشتیبانی می‌کند و ما فناوری‌های اساسی مهمی به دست آورده‌ایم. در آینده بخش‌های تحقیق و توسعه و تولید 

ما با یکدیگر کار می‌کنند تا از این مرکز تولید نمونه اولیه استفاده کنند و کاربردهای عملی باتری‌های حالت جامد را تسریع بخشند.

فناوری

خون به پا خواهد شد
»خون به پا خواهد شد« فیلمی آمریکایی در ژانر درام به 
کارگردانی، تهیه‌کنندگی و نویسندگی پل توماس اندرسن، 
محصول سال ۲۰۰۷ است. این فیلم اقتباسی از رمان نفت! به 
قلم آپتون سینکلر، است که در سال ۱۹۲۷ چاپ شده‌است. 
از بازیگران آن می‌توان به دانیل دی-لوئیس، پل دانو، کوین 
جی اکونر و کیران هایندز اشاره کرد. وقتی، در سال ۱۸۹۸ 
دَنیل پلیِن‌ویو دانیل دی-لوئیس، از حفاران کارکشته نفت، 
اطلاع پیدا می‌کند که در دشتی در غرب آمریکا چاهی از نفت 
در حال تراوش از زمین است، فوری دست پسرخوانده‌اش را 
می‌گیرد و به آنجا می‌رود تا شانس‌هایش را در گرد و خاک 
بوستون بیازماید. دنیل که از کودکی تجربه‌های بدی با زندگی 
و انسان‌ها داشته، رفته‌رفته از نوع بشر تنفر پیدا کرده و قصد 
دارد با به دست آوردن ثروتی کلان زندگی‌ای ترتیب دهد تا 
دیگر به نوع بشر و تعامل با آن نیازی نداشته باشد. با وجود این 
طرز فکر، او به پسرخوانده‌ای که دست تقدیر بر سر راهش قرار 
داده )و دنیل ابتدا از او در جهت دروغ خانواده‌دار بودن و برای 
تسهیل مذاکرات تجاری‌اش استفاده می‌کند( دل می‌بندد. این 
پسرخوانده ناسپاس از آب در می‌آید و دنیل در تجربه دیگری 
با شخصی روبرو می‌شود که خود را به دروغ، برادر گمشده‌ای 

از او معرفی می‌کند و....

فیلم‌بازی

بسم الله الرحمن الرحیم
االلهمّ اجْعلنی فیهِ من المُتوکّلین علیکَ واجْعلنی فیهِ من الفائزِینَ 

لدََیکَْ واجْعلنی فیهِ من المُقَرّبینَ الیکَ بإحْسانکَِ یاغایةََ الطّالبِین.
خدایا، مرا در این ماه از توکل کنندگان و از رستگاران نزد خود و از 

مقرّبان درگاهت قرار بده، به احسانت ای نهایت همت جویندگان.

 
 آگهی تجدید فراخوان مناقصه 

 تاریخ: 1401/01/7)عمومی - یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده(
شماره:872/17/77

)نوبت دوم(

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده و با شماره فراخوان 2001093030000001  

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران - منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار شهید باکری، روبروی کارخانه قند، تلفن تماس  45358955 و 044-45358664

شرحعنوانردیف

تهیه، طبخ  و توزیع غذای گرم کارکنان عملیاتی انبار نفت شهید باکری شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه میاندوآبموضوع مناقصه1

یک‌سال شمسیمدت اجرای قرارداد2

7/443/783/776    ریالبرآورد پایه 3

372/189/189 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

یکی از تضامین قابل قبول آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/09/22 و  به مبلغ اعلامی فوق )در صورت واریز سپرده نقدی به شماره حساب جام دوطرفه بانک ملت نوع تضمین5
9200021169 با شناسه  44100000042 نزد بانک ملت ضمانتنامه پست بانک و ارائه هرگونه چک قابل قبول نیست

روز یکشنبه مورخ 1401/01/21 ساعت 08:00تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت6

تا ساعت 16:00 روز  شنبه 1401/01/27مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

راس ساعت 10 صبح روز سه دوشنبه مورخ 1401/01/29 در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گزارتاریخ و محل جلسه توجیهی / بازدید8

تا ساعت 16:00  شنبه  1401/02/10مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد9

10
محل و نحوه دریافت تسلیم پیشنهادات: دریافت اسناد 
مناقصه و فرم‌های ارزیابی و تسلیم پاکات الف )تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار( پاکت ب )اسناد و مدارک 

مناقصه( پاکت ج )پیشنهاد قیمت( و پاکت ارزیابی

در مهلت مقرر با مراجعه با سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بارگذاری کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( رسید آن را به همراه اصل 
پاکت الف )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( بصورت لاک و مهر و امضا شده به دبیرخانه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار 
شهید باکری، روبروی کارخانه قند تحویل نمایند. شرکت‌های حاضر در مناقصه باید کلیه اسناد و پاکات تکمیل شده را در مهلت مقرر در سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر این صورت و با ادعای 
تحویل اصل مستندات پاکت الف صرفا بصورت فیزیکی به دبیرخانه مورد پذیرش نبوده و به صلاحدید مناقصه گزار از مناقصه کنار گذاشته می‌شود و حق هر گونه اعتراض در مراجع اداری و قضایی 

را از خود سلب می‌نماید. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سایت مذکور ثبت نام نموده و نسبت به دریافت گواهی امضای دیجیتال جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

شرایط متقاضیان11

کلیه شرکت‌ها، هتل‌ها و رستوران‌های توانمند دارای:
ارائه گواهی تعیین صلاحیت فعالیت )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در آن مناقصه گر مجاز به الف( فعالیت در بخش خدمات عمومی ب( امور آشپزخانه و رستوران 

)کپی برابر اصل محضری( )صرفا جهت شرکت‌ها( 
تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهینامه تعیین صلاحیت فعالیت از استانی بغیر از استان آذربایجان غربی باشد اخذ و ارائه تاییدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان آذربایجان غربی توسط برنده مناقصه الزامی است.
ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاران )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی )کپی برابر اصل محضری(

توضیح اینکه تامین اعتبار گواهینامه‌های مورد اشاره در بندهای 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاری مناقصه و اجرای کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می‌باشد.
ارائه کپی برابر اصل محضری از 1( کلیه صفحات اساسنامه شرکت 2( آگهی تاسیس شرکت و آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی 3( کد اقتصادی و شناسه ملی و 4- گواهی امضاء الزامی 

است )جهت شرکت‌ها( و پروانه کسب )جهت هتل‌ها و رستوران‌ها(
کلیه فرم‌های پیش نویس قرارداد و شرح کارهای مناقصه باید به امضای تعهدآور )فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد و در صورت تغییر امضای فرد مجاز می‌بایست گواهی امضا ارائه گردد.

عدم ارائه مدارک فوق و یا عدم تحقق هر یک از شروط مندرج در این آگهی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحیت مناقصه گر خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها )در صورت قرار داشتن در لیست شرکت‌های ممنوع المعامله، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گردید(

از ساعت 10 صبح یکشنبه مورخ 1401/02/11 در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گزارتاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج12

سه ماه بعد از تاریخ بازگشایی پاکت نرختاریخ اعتبار پیشنهادات13

تعداد 2 )دو( مناقصه گرحداقل تعداد مناقصه‌گران جهت گشایش پاکات14

وفق اسناد مناقصه و گزیده شرایط اسناد )ضروری است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد قیمت را دریافت، مطالعه و اطلاعات و مدارک درخواستی سایر شرایط و زمان بندی15
را از طریق سامانه ستاد ارائه نماید(

تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/01/21          تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/01/23

*  تاکید میگردد پیشنهاد مناقصه‌گرانی که در ارزیابی شکلی، مستندات فوق )شرایط 
برگزاری  مراحل  کلیه  است  ضروری  شد.  خواهد  گشوده  نمایند  ارائه  را  متقاضیان( 
الکترونیک  تدارکات  سامانه  بستر  در  مراحل  سایر  و  اسناد  برداشت  از  اعم  مناقصه 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام گردد. بارگذاری )آپلود( و ارسال 
مدارک مورد نیاز و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات صرفا پس از دریافت 

انجام خواهد  الکترونیک دولت )ستاد(  از طریق درگاه سامانه تدارکات  اسناد مناقصه 
شد و ضروری است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام را در 
سایت مذکور و دریافت گواهی دیجیتال الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
انجام مراحل  الکترونیک دولت )ستاد( جهت  تدارکات  سازند. اطلاعات تماس سامانه 
عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 و فاکس 

88955953-021 می‌باشد. 
 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه *

بخش ثبت نام/پروفایل تامین‌کننده/مناقصه گر موجود است.

 روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران- منطقه میاندوآب

شناسه آگهی: 1294897

منطقه میاندوآب

 

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(
 یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌ای به شرح ذیل اقدام نماید، لذا 
کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه ذیل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
قیمت اسنادمبلغ تضمین )ريال()ماه(

 )ریال(
محل تامین 

اعتبار

تعمیر، نگهداری و بهره‌برداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، 

انشعابات آب شرب و سایر امورات مرتبط با 
این بخش در روستاهای شهرستان ارومیه 

126،352،696،118124،120،000،0001،000،000
منابع جاری 
و تبصره‌های 

قانونی 

گواهینامه‌ها: پایه  3 رشته بهره برداری و نگهداشت تجهیزات و تاسیسات آب در رسته تامین، انتقال و توزیع آب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و 
گواهینامه صلاحیت ایمنی 

* تضمین شرکت در مناقصه بصورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا به شماره 0105719774005 نزد بانك ملي می‌باشد *

شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي )سهامی خاص(
)نوبت اول(

 1- از تاریخ1401/01/23 لغایت 1401/01/29 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید 
واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانك ملي، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه 
مخابرات شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي »دفتر حقوقی و قراردادها« اخذ 
و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 

04431945371 )دفتر حقوقی و قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
2- واريز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سيبا شماره 
0105719774005 نزد بانك ملي و دريافت اسناد  در بازه زماني تعيين شده در 
 http://iets.mporg.ir بند )1( از پايگاه ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه‌های بعدی درخصوص اسناد 
مناقصه و غیره الزامی است مناقصه‌گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- مدیرعامل 
4 – پست الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس، همراه 6- آدرس، در سایت اقدام و 
فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از پایان زمان فروش 
اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به 

شماره 04431945376 فکس نمایند .
بدیهی است در صورت عدم اطلاع‌رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل 
فیش امکان مکاتبه با مناقصه‌گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت 
اصلاحیه‌های احتمالی اسناد به عهده مناقصه‌گر خواهد بود همچنین فیش‌های 

واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه‌گران 
قرار نخواهد گرفت.

ضمنا مناقصه‌گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد مناقصه جداگانه به 
مسئول مناقصه تحویل دهند.

مناقصه‌گران بایستی پاکت ارزیابی کیفی را مطابق اسناد ارزیابی کیفی ارائه شده 
تکمیل و جداگانه بصورت سربسته و لاک و مهر شده به همراه پاکت مناقصه مجزا 
)حاوی پاکات الف و ب و ج( سربسته و لاک و مهر شده، در موعد مقرر به دستگاه 

مناقصه گذار تسلیم نمایند.
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها ساعت 10:00 صبح مورخ 1401/02/18 محل 
ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی پاکات 
بایستی بصورت سربسته و مهر و موم شده قبل از اتمام موعد تحویل،  پس از 

رویت در دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه شرکت گردد.
پاکت‌های ارزیابی کیفی پس از اتمام مهلت تسلیم اسناد، جهت ارزیابی کیفی به 
کمیته فنی بازرگانی ارسال خواهد شد و پاکات مناقصه )حاوی پاکات الف و ب 
و ج( پس از مشخص شدن نتیجه ارزیابی کیفی راس ساعت 10:00 صبح مورخ 

1401/02/19 در کمیسیون مناقصه گشوده خواهد شد.
بازگشایی پاکات مناقصه راس ساعت 10:00 صبح مورخ 1401/01/18 خواهد بود.

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.(

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

آگهي ارزيابي يكفي پيمانكاران )شناسايي پيمانكار( 
مناقصه عمومي كي مرحله‌اي با ارزيابي يكفي نيمه فشرده

)شماره مناقصه: 87100012(، )كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53113885(
)شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونكيي دولت: 2001091592000006(

نام و نشاني دستگاه مناقصه‌گزار: شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز( 
به نشاني تبريز- يكلومتر 15 جاده تبريز- آذرشهر- بعد از سه‌راهي پالايشگاه - نرسيده به 
 شهرك صنعتي شهيد رجايي- ساختمان مركزي منطقه 8 عمليات انتقال گاز، سايت اينترنتي

www.nigcdist8.ir
1- موضوع و نوع مناقصه: مناقصه تعميرات اضطراري HPC كي دستگاه توربين مدل زاريا  
DU80L تاسيسات تكاب، به مدت پنج ماه تقويمي به صورت عمومي كي مرحله‌اي با ارزيابي 

يكفي )نيمه فشرده(
2- مبلغ تامين اعتبار پروژه: 68/000/000/000 ريال.

3- قيمت‌ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد.
4- مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 000 000 400 3 ريال، مطابق بند »الف« 
ماده »6« آيين نامه تضمين معاملات دولتي )تصويب نامه شماره 123402/ت 50659 تاريخ 

1394/09/22( دروجه شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز(.
- مناقصه گراني كه موفق به كسب حداقل امتياز قابل قبول در اين مرحله گردند، در مرحله 

ارسال دعوت‌نامه توسط كارفرما، مبلغ تضمين را تهيه و ارائه خواهند نمود.
5- نحوه دريافت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي، عودت، تحويل، بازگشايي فرم‌ها 
و مدارك ارزيابي يكفي و پيشنهاد قيمت مناقصه‌گران: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت، 
تكميل، عودت، تحويل، بازگشايي فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي و پيشنهاد قيمت مناقصه‌گران، 
 www.setadiran.ir از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )سامانه ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز سه شنبه مورخ 1401/01/23 مي‌باشد.

5-1- شايان ذكر است مناقصه‌گراني مجاز به شركت در اين مناقصه مي‌باشند كه داراي گواهينامه 
صلاحيت تعميرات ماشين‌هاي دوار از معاونت مهندسي وزارت نفت يا گواهينامه صلاحيت معتبر 
پيمانكاري پايه 5 نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه كشور، گواهينامه صلاحيت معتبر ايمني 
پيمانكاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي، صورت‌هاي مالي حسابرسي شده سال 98 يا 99، 

گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده بوده كه ميبايست تصاوير اين مدارك را به 
همراه فرمهاي ارزيابي يكفي با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء عوامل مجاز شركت كرده 

و در سامانه ستاد بارگذاري نمايند.
5-2- هزينه دريافت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي از سايت سامانه تداركات 

الكترونكيي دولت به مبلغ 000 500 ريال بوده كه بصورت الكترونكيي واريز خواهد شد.
 ** بديهي است شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز( پس از بررسي اسناد و 
مدارك ارزيابي يكفي مناقصه‌گران، نسبت به ارسال دعوت نامه و اسناد مناقصه از طريق سامانه 
تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به مناقصه‌گراني كه حداقل امتياز قابل قبول )55( با شرط 

كسب حداقل امتيازات اخذ شده هر رديف را بدست آورند، اقدام خواهد نمود. 
6- آخرين مهلت دريافت فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي: روز پنجشنبه مورخ 1401/02/01 

ساعت 16:00
7- آخرين مهلت عودت فرم‌ها و مدارك ارزيابي يكفي: روز شنبه مورخ 1401/02/17 

ساعت 11:00
8- زمان تحويل، عودت اسناد مناقصه و گشايش پاكات پيشنهاد قيمت از طريق دعوت نامه به 
مناقصه گراني كه موفق به كسب حداقل امتياز لازم شده باشند، متعاقباً از طريق سامانه تداركات 

الكترونكيي دولت )ستاد( اعلام خواهد شد. 
9- پيش پرداخت: 15 درصد بخش اجرا و 15 درصد بخش مصالح )كالا(

 10- جهت كسب اطلاعات بيشتر و در صورت نياز به توضيح فني و اجرايي با شماره تلفن
31444707-041 و موارد پيماني و اسنادي با شماره تلفن 31444176-041 و فاكس 

31444175-041 تماس حاصل فرمائيد. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 021-1456     

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گاز

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1298363

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/24

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه 8 عملیات انتقال گاز 


